Bereitd erwdbnt it die Urfunde von XL cal
octobr. 1214, tvonad) Berengerus de Rabenstein et
uxor Agnes socrus Sophya de Beb. e¢in Stiid Mal-
des bei Gommersdorf an K. Schionthal um 20 Mart
verfauften. Ut igitur tam heredibus nostris quam
aliis excludatur violandi praesumptio, sigilli impres-
sione munivimus. Testes: Waltherus parochus de
Tungental, Henricus et Sifridus fratres de Wolpol-
desdorf, Otto de Cimberen, Henricus de Roden et
frater suus Waltherus de Roden * etc. etc. Qus dem

*. de Roden ift bier wobl am vwabhrideinlichiten vasd jepige Jagfs
roth jwoifchen TWolperddorf und (Diirrens)Simmern.
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Yabhre 1216 (XIV cal. aug.) exiftict eine Shinthaler Ur-
tunde, wonad Ego Berengerus de Rabenstein homo
liberae conditionis et ingenuus et uxor mea Dom.
Agnes ejusdem conditionis et nobilitatis predium in
Gammersdorf pro C et 1V marcis tradidimus bdem
&l Sdyonthal. Ut sciatur autem qualiter sacpedic-
tum predium ad nos devolutum fuit — emtione pu-
. blica et legitima a Dom. Marquardo de Hartenberc
et uxore sua comparavimus et 4 annis quiete posse-
dimus. Ut igitur tam heredibus nostris quam aliis
violandi et retractandi omnis excludatur presumtio
hanc cartam testium conscriptione et sigilli nostri
impressionc munivimus. Testes vero sunt hi: Otto
miles de Bilrith, Heinricus miles de Wolpoldesdorf
et frater suus Sifridus miles. Eberbardus miles de
Wolpoldesdorf, Nibelungus miles de Biringen, Fri-
dericus scultetus de Hallis, Waltherus et Heinricus
filii Berlindis, Burcardus Imaze, Otto monetarius,
Bertoldus scultetus de Ulleshoven, Waltherus de Ro-
den, Sibodo de Ulleshoven ... Heinricus sagittarius,
Heinricus de Biringen.... Alia vice ego Berenge-
rus in Hallis hujus facti nostri coramviris honestis
narratione et attestatione facta predictam donationem
nostram repetendo in manus Domini Abbatis iterato
confirmavi sub his testibus: Conrado milite de Rothe,
Cunrado milite de Munecheim, C. milite de Micheln-
velt, Friderico milite de Wolpoldesdorf, Sifrido de
Scephowe, Ruggero sculteto et filio suo Henrico,
Burchardo Sulnmeister, Conrado filio Fuhtwengers,
Friderico in flumine.
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Sm gleidhen Sabhre 1216 ftelit BVifdyof Otte v. Wihiry-
burg eine Beftdtigungdurfunde aus, wonad Beren-
gerus de Rabenstein, homo liberae conditionis, in
presentia nostra et fratrum meorum et liberoram
et ministerialium virorum — contra didit, nullum
sibi aut heredibus suis in eo jus retinens. Testes...
Theodoricus prepositus in Houge... Laici: Conradus
de Trinberc — Waitherus de Horenburc, Hugo de
Sulze, Albertus scultetus, Heinricus mag. coq. Ar-
noldus pinc. Iringus cresso, Rudegerus hove schul-
teize, Eisbertus de Enselingen, Heinricus de Wol-
poldesdorf, Nibelungus et Conradus fratres de
Biringen et alii quam pl.